
Zarządzenie Nr 746/2025
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 3 grudnia 2025 r.
  

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia  publicznego  dla  Zadania  pn.  „Zakup  i  dostawa  2  autobusów 
zeroemisyjnych elektrycznych wraz z ładowarkami”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Powierza  się  Kaliskim  Liniom  Autobusowym  Sp.  z  o.o.  przygotowanie  i  przeprowadzenie
w imieniu i  na rzecz Miasta Kalisza postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację  Zadania  pn.:  „Zakup  i  dostawa  2  autobusów zeroemisyjnych  elektrycznych  wraz
z ładowarkami, w pełni przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych”, realizowanego 
w ramach Projektu pn.: „Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w Kaliszu”.

§ 2
Udziela się Kaliskim Liniom Autobusowym Sp. z o.o. pełnomocnictwa do działania w imieniu i na 
rzecz  Miasta  Kalisza  w  zakresie  niezbędnym  do  wykonania  czynności  zamawiającego
w postępowaniu, o którym mowa w § 1. Zakres pełnomocnictwa określi umowa zawarta pomiędzy 
Miastem Kalisz a Kaliskimi Liniami Autobusowymi Sp. z o.o.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji  oraz Naczelnikowi 
Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4
W zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 nie stosuje się 
zapisów  zarządzenia  Nr  188/2021  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  marca  2021  r.
w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  w Urzędzie  Miasta 
Kalisza, których wartość jest równa lub przekracza 130 000 PLN netto.

§ 5
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


